Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2900/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de poda de árvores e roçagem, de área localizada na Região central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de poda de árvores e roçagem em área localizada na Rua Ezequiel Belton Pyles, próximo às residencias de números 11 e 21, Centro.

Justificativa:

Pessoas que moram próximas ao local alegam que , a área é um ótimo centro de lazer para crianças e idosos mas a sujeira e o mato vem impedindo a presença de pessoas no local.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Maio de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
8e7cb38c-be9d-47e5-9b39-3adc0b245a0e.png
PROTOCOLO 5346/2016 - 13/05/2016 14:53

image1.jpeg

image10.jpeg